

CENA: **65000,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **TOCK-AUTOMATYKA** (.: tock :.)

Adres: **Ks.Abp.E.kisiela 28**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **856616121**



OPIS:

Firma TOCK-AUTOMATYKA jest oficjalnym dystrybutorem najnowocześniejszego systemu szkoleniowego SOLDAMATIC hiszpańskiej firmy Seabery, który wykorzystuje rozszerzoną rzeczywistość AR w procesie nauki spawania, wykorzystując w tym celu prawdziwe elementy spawalnicze oraz wirtualną rzeczywistość VR. Wirtualne spawanie w procesie edukacyjnym przy użyciu spawarki szkoleniowej SOLDAMATIC pozwala na rozpoczęcie nauki w bezpiecznym i kontrolowanym środowisku, z możliwością wielokrotnego powtarzania wybranych czynności w procesie spawania, wybór dowolnej metody spawania MIG/MAG, TIG, MMA, spawanie elektrodą. Spawarka do szkoleń SOLDAMATIC może stanowić uzupełnienie wyposażenia pracowni CNC lub być wykorzystywana jako samodzielne stanowisko w pracowni spawania. Symulator spawania SOLDAMATIC może być używany w procesie szkoleniowym przez uczniów i kursantów bez ryzyka poparzenia z zachowaniem wszelkich funkcji tradycyjnej spawarki : obsługa panelu spawarki, programowanie spawarki, wybór metody spawania, parametrów obróbki, materiałów eksploatacyjnych bez żadnych dodatkowych kosztów, z możliwością korzystania z symulatora SOLDAMATIC w dowolnym pomieszczeniu. W odróżnieniu od szkolenia ze spawania tradycyjną spawarką szkolenie na SOLDAMATICU pozwala ograniczyć koszty szkolenia do minimum, zapewnia możliwość realizacji szkoleń dla dowolnej grupy kursantów, daje możliwość realizacji procesu szkoleniowego na dowolnym poziomie. Wirtualne spawanie z wykorzystaniem symulatora spawarki SOLDAMATIC podnosi atrakcyjność oferty szkoleniowej szkół zawodowych, szkół technicznych, uczelni technicznych oraz umożliwia szkolenie spawaczy od podstaw, przełamując w uczestnikach opór przed użyciem tradycyjnej spawarki. Oferta edukacyjna firmy TOCK-AUTOMATYKA pozwala na dowolne przystosowanie pracowni CNC, robotyki, spawania, druku 3D i innych technologii wytwarzania w nowoczesne narzędzia kształcenia zawodowego, z dedykowanym programem szkoleniowym, kompletnym wyposażeniem, szkoleniem dla kadry dydaktycznej oraz kompletem materiałów szkoleniowych dla uczestników kursu. Firma TOCK-AUTOMATYKA zapewnia także możliwość robotyzacji procesu spawania w rozszerzonej rzeczywistości przy użyciu spawarki do szkoleń SOLDAMATIC. Nowoczesne podejście w procesie szkoleniowym z wykorzystaniem wirtualnej spawarki SOLDAMATIC zachęca do nauki spawania i uzyskania zawodu spawacza, a tym samym przyczyni się do dostępności specjalistów.

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą narzędzi kształcenia zawodowego firmy TOCK-AUTOMATYKA na stronie [www.tock.pl](http://www.tock.pl) lub kontaktu z inżynierami pod numerem 85 661 61 21, którzy udzielą wszelkich informacji dotyczących symulatora spawania SOLDAMATIC oraz jego funkcjonalności.